Notum sit universis quod cum Arnoldus Heijme filius quondam Arnoldi Heijme omnia bona Egidii de Ghele filii quondam Ywani de Vauderic et Jacobi (dg: f) de Ghele filii quondam Egidii de (dg: Gheel) Ghele et Gerardi de Hemert Stanssen soen erga Johannem filium naturalem quondam Arnoldi Heijme emendo acquisisset per judicem mediante sententia scabinorum de Busco et cum deinde dictus Johannes filius naturalis quondam 'quondam Arnoldi Heijme dicta bona omnia dictorum Egidii de Ghele filii quondam Ywani de (dg: de) Vauderic et Jacobi (dg: de filii) de Ghele filii quondam Egidii de Ghele et (verbeterd uit: eg) Gerardi de Hemert Stanssen soen erga dictum Arnoldum Heijme filium quondam Arnoldi Heijme acquisisset (dg: j) et cum deinde dictus Johannes filius naturalis dicti quondam Arnoldi Heijme omnia bona dicti Jacobi de Ghele filii quondam Egidii de Ghele hereditarie supportasset Jacobo Tijt prout in litteris quas vidimus constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Jacobus Tijt hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini de domo area et orto atque de omnibus et singulis hereditatibus Johannis dicti Voensel situatis in parochia de Hezewijc atque hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie termino solucionis predicto ex pecia terre dicta dat Loect sita in predicta de Hezewijc inter hereditatem Johannis de Veerdonc senioris ex uno et inter communem plateam ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Buscoducis et cum reliquo fine (dg: ad) supra communitatem ibidem quos censum (dg: et paccionem) XX solidorum et paccionem dimidii modii siliginis dictus quondam Egidius de Ghele erga Godefridum Heerken acquisierat prout in litteris et super quibus censu XX solidorum et hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mensure Arnoldus filius dicti quondam Egidii de (dg: Ghele) Gheel et (verbeterd uit: ey) Ywanus de Vauderic maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie dicti quondam Egidii ad opus dicti Jacobi filii dicti quondam Egidii de Gheel ab eodem quondam Egidio et Elizabeth quondam sua uxore filia quondam Walteri van den Rullen pariter geniti renunciaverunt prout in litteris et quos censum et paccionem dictus Jacobus Tijt nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Jacobo filio naturali predicti quondam Egidii de Ghele cum dictis litteris mencionem de dictis censu et

paccione facientibus et cum omnibus aliis litteris quas ipse habebat mencionem de dictis censu et paccione facientibus promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 645r 04 wo 23-11-1401.

Arnoldus zv Johannes van der Ameijden verkocht aan Sophia dvw Hubertus van den Wuwer een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, in Den Bosch te leveren, een helft met Sint-Remigius en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een hoeve, in Oirschot, in de herdgang van Best, welke hoeve eertijds behoorde aan wijlen Johannes van den Scoet grootvader van voornoemde verkoper, reeds belast met cijzen en pacht.

Arnoldus filius Johannis van der Ameijden legitime vendidit Sophie filie quondam Huberti van den Wuwer vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam (dg: here) anno quolibet ad vitam dicte Sophie mediatim Remigii et mediatim nativitatis Domini et pro primo solucionis termino (dg: nativitatis) Remigii proxime futuro et in Busco tradendam ex quodam manso dicti venditoris sito in parochia de Oerscot in pastoria de Best et ex attinentiis dicti (dg: sin) mansi singulis et universis quocumque locorum sitis et qui mansus cum suis attinentiis ad Johannem quondam van den Scoet avum olim dicti venditoris spectare consuevit ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censibus et paccione annuatim exinde prius solvendis et sufficientem facere et cum mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1182 p 645r 05 do 24-11-1401.

Arnoldus die Snijder van Gheffen verkocht aan Henricus zvw Paulus gnd Jans soen een hofstad, huis en tuin, in Geffen, tussen Johannes Buc enerzijds en wijlen Theodericus Hardsteen anderzijds, belast met een b-erfcijns van 20 schelling geld aan Willelmus van Nuwelant.

Arnoldus die Snijder de Gheffen (dg: pe) domistadium domum et ortum sitos in parochia de Gheffen inter hereditatem Johannis Buc ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici Hardsteen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Pauli dicti Jans soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XX solidorum monete Willelmo de Nuwelant exinde solvendo. Testes Vere et Best datum in profesto Katherine.

BP 1182 p 645r 06 do 24-11-1401.

Henricus van Merlaer de oudere zvw Rodolphus van Merlaer gaf uit aan Johannes die Smijt 3 stukken land, in Uden, ter plaatse gnd op die Derp Hoeve, (1) tussen Ambrosius gnd Broes van der Wedehagen enerzijds en Arnoldus die Bruijn anderzijds, (2) tussen voornoemde Johannes die Smijt enerzijds en kvw Johannes van Heijnxstem anderzijds, (3) beiderzijds tussen voornoemde Johannes die Smijt; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Beide brieven overhandigen aan voornoemde Henricus .....

Henricus de Merlaer (dg: fi) senior filius quondam Rodolphi de Merlaer tres pecias terre sitas in parochia de Uden ad locum dictum op die Derp Hoeve quarum una inter 'Ambrosii dicti Broes van der Wedehagen ex uno et inter hereditatem Arnoldi die Bruijn ex alio (dg: secundum) altera inter hereditatem Johannis die Smijt ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Heijnxstem ex alio et tercia [inter] hereditatem dicti Johannis die (dg: Smij) Smijt ex utroque latere coadiacentem sunt situate ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Johanni die Sm[ijt] ab eodem 'possidendas pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis pro[mittens super omnia] warandiam et aliam

obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia  
sufficientem facere. Testes datum supra. Tradentur ambe littere dicto  
Henrico ..... sibi vel .....

**1182 p. 646v.**

in profesto Katherine: donderdag 24-11-1401.  
in crastino Andree: donderdag 01-12-1401.

BP 1182 p 646v 01 do 24-11-1401.

Rodolphus zv Johannes gnd Roelofs soen en Hermannus van der Voert, wonend  
in Heeswijk, beloofden aan Johannes van Druenen zv Petrus alias gnd  
Sceffenere 23½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren  
aanstaande (zo 14-05-1402) te betalen.

[R]odolphus filius (dg: quondam) Johannis dicti Roelofs soen et Hermannus  
van der Voert (dg: pro) commorantes in Hezewijc ut dicebant promiserunt  
indivisi super #omnia# Johanni de Druenen #filio Petri# alias dicto  
Sceffenere XXIII et dimidium novos Gelre gulden seu valorem ad  
penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Rover et Vere datum in  
profesto Katherine.

BP 1182 p 646v 02 do 24-11-1401.

Gerardus Balijart droeg over aan broeder Jacobus gnd Boterman 6  
Stramprooise gulden geld van Gelre, 36 gemene plakken voor 1 Stramprooise  
gulden gerekend, die niet betaald zijn gebleven van 40 Stramprooise gulden,  
aan voornoemde Gerardus beloofd door Johannes gnd die Bijje zv Willelmus  
Eelkens.

Gerardus (dg: Theodericus) Balijart sex aureos florenos communiter  
Stramproedsche gulden vocatos (dg: s) monete Gelrie scilicet XXXVI  
denarios communiter gemeijn plakken pro quolibet (dg: g) eorundem  
florenorum Stramproetsche gulden vocatorum computato dicto Gerardo  
restantes et (dg: non s) deficientes #ut dicebat# de quadraginta aureis  
florenis communiter Stramproedsche gulden vocatis promissis dicto Gerardo  
a Johanni dicto (dg: Bijje) die Bijje filio Willelmi Eelkens prout in  
litteris supportavit fratri Jacobo dicto Boterman cum litteris et jure  
occacione. Testes datum supra.